[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕСЕРГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  02.02.2016                     № 32-р

Нижние Серги

О внесении изменений в состав Координационного совета  по вопросам патриотического воспитания граждан при администрации Нижнесергинского муниципального района,  утвержденный распоряжением  администрации Нижнесергинского муниципального района от 12.03.2013 № 162-р                                    «О Координационном совете по вопросам патриотического воспитания граждан при администрации Нижнесергинского муниципального района»                                            (с изменениями от 16.12.2013 № 793-р, от 01.09.2014 № 582-р)
Руководствуясь Уставом Нижнесергинского муниципального района,

1.Внести в состав Координационного совета по вопросам патриотического воспитания граждан при администрации Нижнесергинского муниципального района,  утвержденный распоряжением администрации Нижнесергинского муниципального района от 12.03.2013 № 162-р «О Координационном совете по вопросам патриотического воспитания граждан при администрации Нижнесергинского муниципального района» (с изменениями от 16.12.2013                № 793-р, от 01.09.2014 № 582-р), следующие изменения:
1.1.Вывести из состава Координационного совета по вопросам патриотического воспитания граждан при администрации Нижнесергинского муниципального района:

-Щукину Елену Ивановну, директора государственного бюджетного образовательного учреждения среднего профессионального образования Свердловской области «Сергинский многопрофильный техникум»                            (по согласованию).
1.2.Ввести в состав Координационного совета по вопросам патриотического воспитания граждан при администрации Нижнесергинского муниципального района:

-Майорову Светлану Александровну, директора государственного бюджетного образовательного учреждения среднего профессионального образования Свердловской области «Сергинский многопрофильный техникум»                            (по согласованию).
2. Обнародовать данное распоряжение путем размещения полного текста через сеть «Интернет» на официальном сайте администрации Нижнесергинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации

Нижнесергинского муниципального района                                         В.А. Сычев